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Procés d’estabilització pel sistem
a de concurs oposició per a l’accés a diferents cossos i escales com

 a funcionari de 
carrera de personal tècnic, de gestió i d’adm

inistració i serveis de la U
niversitat de les Illes B

alears. Convocat m
itjançant 

resolució del R
ector del dia 30

 de novem
bre de 20

22 (B
O

IB
 num

.168, de 27 de desem
bre) 

Escala d’auxiliars de la U
IB

, subgrup C2, de cossos específics d’altres serveis, especialitat oficial de laboratori, fam
ília 

d’instal·lació i m
antenim

ent 

Llista provisional de m
èrits al·legats 
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Sastre Lorenzo, José M
iguel 
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1,50

 
6,0

0
 

22,4
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***4990
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D
iez Cabeza, V

icente 
4,27 

1,0
0
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0
 

0
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0

 
1,0

0
 

1,50
 

8
,0

0
 

12,27 
  Palm

a, en la data de la signatura electrònica 

La presidenta del tribunal, 

  M
aria Isabel Cabra 
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